
Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 546 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de agriCultura, ganadería, PesCa 
y desarrollo sostenible

Resolución de 23 de febrero de 2021, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se convoca el levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los 
bienes y derechos afectados por el expediente de expropiación forzosa que se 
tramita con motivo de los proyectos asociados a las obras que se citan.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. Por sendas Resoluciones de la Dirección General de Infraestructuras y 
Explotación del Agua de 24 de enero de 2019, se aprueban técnicamente los proyectos 
del Tramo I (Écija-La Turquilla) clave A5.341.2015/2111 en varios términos municipales 
de la provincia de Sevilla, Tramo II (La Turquilla-Osuna) clave A5.341.2016/2111, en el 
término municipal de Osuna (Sevilla) y Tramo III (La Turquilla-Depósito el Gallo) clave 
A5.341.2017/2111, en varios términos municipales de la provincia de Sevilla, de las obras 
necesarias para mejora de la calidad y garantía del abastecimiento a las poblaciones de la 
Sierra Sur de Sevilla, por un presupuesto (IVA incluido) de dieciséis millones ciento treinta 
y un mil cincuenta y ocho euros con cincuenta y cinco céntimos (16.131.058,55 €) para el 
Tramo I, nueve millones trescientos setenta y ocho mil seiscientos cuarenta y siete euros 
con veintisiete céntimos (9.378.647,27 €) para el tramo II y siete millones once mil quinientos 
seis euros con cincuenta y seis céntimos (7.011.506,56 €) para el Tramo III. Asimismo en 
la citada resolución se autoriza, a efectos generales, la realización de cualquier trámite de 
información pública en relación a los citados proyectos.

Segundo. Mediante sendos Acuerdos de la Delegación Territorial de Agricultura, 
Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible en Sevilla, suscritos con fecha 12 de marzo de 
2019, se someten a trámite de información publica los Proyectos citados correspondientes 
a los Tramos I, II y III, de las obras necesarias para mejora de la calidad y garantía del 
abastecimiento a las poblaciones de la Sierra Sur de Sevilla, siendo publicados en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 58, de 26 de marzo de 2019, en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Sevilla núm. 80, de 6 de abril de 2019, así como en el Diario 
Sevilla, el 16 de abril de 2019, quedando expuesto además el Tramo I en el Tablón de 
Anuncios de los Ayuntamientos de Osuna y de Écija, el Tramo II en el Tablón de Anuncios 
del Ayuntamiento de Osuna y el Tramo III en el Tablón de Anuncios de los Ayuntamientos 
de Osuna, Estepa, Marinaleda y El Rubio, sin que durante el periodo de información 
pública fueran presentadas alegaciones.

Asimismo los citados proyectos fueron sometidos a publicidad en el Portal de 
Transparencia desde el 27 de marzo de 2019 hasta el 31 de mayo de 2019.

Tercero. La Dirección General de Infraestructuras del Agua, mediante Resolución de 
fecha 26 de junio de 2019, aprueba el expediente de información pública y el proyecto 
correspondiente al Tramo I (Écija-La Turquilla) clave A5.341.2015/2111, de las obras 
necesarias para mejora de la calidad y garantía del abastecimiento a las poblaciones de la 
Sierra Sur de Sevilla.

La citada Dirección General mediante sendas Resoluciones de fecha 26 de junio de 2019, 
con corrección de errores en fecha 17 de julio de 2020, aprueba el expediente de información 
pública y el proyecto correspondiente al Tramo II (La Turquilla-Osuna) clave A5.341.2016/2111 
y Tramo III (La Turquilla-Depósito el Gallo) clave A5.341.2017/2111, de las mencionadas obras. 00

18
71

76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 547 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Cuarto. Mediante Comunicación Interior de fecha 21 de noviembre de 2019, la 
Dirección General de Infraestructuras del Agua solicita a esta Secretaría General Técnica 
la convocatoria del levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los bienes y 
derechos afectados por los citados proyectos.

Quinto. Mediante Comunicación Interior de fecha 13 de diciembre de 2019, reiterada 
con fecha 23 de marzo de 2020, el Servicio de Patrimonio solicita a la Subdirección de 
Infraestructura de agua y Tecnología la aportación de determinada información aclaratoria 
sobre el expediente.

Sexto. Con fecha 27 de abril de 2020 la citada Subdirección atiende a la solicitud 
de información requerida por el Servicio de Patrimonio, aportando además un informe 
justificativo de las variaciones producidas con respecto a la relación de bienes o derechos 
sometida a información pública.

Séptimo. Mediante oficio de fecha 12 de febrero de 2021, la Delegación Territorial 
de Agricultura, Ganadería y Pesca en Sevilla eleva a esta Secretaría General Técnica 
un calendario para el levantamiento de actas previas a la urgente ocupación, una vez 
culminado por la citada Delegación el trabajo de investigación de la propiedad de las 
fincas afectadas por los citados proyectos.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Con la aprobación definitiva del proyecto, de conformidad con el artículo 36 
de la Ley 17/1999, de 28 de diciembre, por la que se aprueban medidas fiscales 
y administrativas, se entiende implícita la declaración de utilidad pública del fin a que 
hayan de afectarse los bienes y derechos de que se trate, y la necesidad de ocupación y 
adquisición de los mismos al objeto de la expropiación, ocupación temporal o imposición 
de servidumbres. Asimismo, de acuerdo con el apartado 3 del artículo 29 de la Ley 9/2010, 
de 30 de julio, de Aguas de Andalucía, la aprobación de un proyecto de infraestructura 
hidráulica declarado de interés de la Comunidad Autónoma, supone implícitamente la 
declaración de utilidad pública e interés social de las obras, así como la necesidad de 
urgente ocupación de los bienes y derechos afectados, a efectos de expropiación forzosa, 
ocupación temporal e imposición o modificación de servidumbres, y se extenderán 
a los bienes y derechos comprendidos en el replanteo definitivo de las obras y en las 
modificaciones de proyectos y obras complementarias o accesorias no segregables de la 
principal.

Segundo. Esta actuación es de interés de la Comunidad Autónoma de Andalucía al 
incluirse en el supuesto recogido en el apartado 1.a) del artículo 29 de la Ley 9/2010, 
de 30 de julio, de Aguas de Andalucía, por tratarse de obras necesarias para la 
regulación y conducción de recursos hídricos, al objeto de garantizar la disponibilidad 
y aprovechamiento del agua. Se considera por tanto de aplicación el procedimiento 
expropiatorio de urgente ocupación que regulan los artículos 52 de la Ley de Expropiación 
Forzosa, de 16 de diciembre de 1954 (en adelante LEF) y los artículos 56 y siguientes 
del Decreto de 26 de abril de 1957, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de 
Expropiación Forzosa (en adelante REF). Corresponde a la Junta de Andalucía, en su 
condición de beneficiaria, asumir los costes derivados de la expropiación.

Tercero. Una vez dictada la presente resolución de convocatoria de levantamiento de 
actas previas a la urgente ocupación, y en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado 4 
del artículo 16 de la Orden de la Consejera de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 
Sostenible de 28 de mayo de 2019, por la que se delegan y atribuyen competencias 00

18
71

76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 548 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

en órganos directivos de la Consejería, modificada por la Orden de la Consejera de 
20 de abril de 2020, corresponde a la Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería, 
Pesca en Sevilla, tramitar el procedimiento expropiatorio en todas sus fases y en 
concreto, el levantamiento de actas previas, la fijación y pago de los depósitos previos e 
indemnizaciones por daños de rápida ocupación, suscripción de actas de determinación 
del justiprecio por mutuo acuerdo y suscripción de actas de ocupación y pago, sin 
perjuicio de que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 15.3 de la citada orden, 
corresponde a esta Secretaría la determinación del justiprecio tanto en los supuestos en 
que se alcance el mutuo acuerdo con el expropiado como en los casos en los que se 
tramite la correspondiente pieza separada, en ambos casos a propuesta de la Delegación 
Territorial de Sevilla.

Cuarto. La presente resolución será expuesta en el tablón de edictos de los 
Ayuntamientos de Osuna, Écija, Estepa, Marinaleda y El Rubio, según el término municipal 
en que radiquen cada una de las fincas y se publicará en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía y en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla.

La Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería y Pesca en Sevilla tramitará el 
anuncio de la presente Resolución en uno de los diarios de mayor difusión de Sevilla.

Quinto. La Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería, Pesca en Sevilla, dará 
traslado del emplazamiento a cada uno de los interesados mediante citación individual, 
de acuerdo con lo previsto en el apartado segundo del artículo 52 de la LEF. Conforme 
establece el apartado 2 del artículo 56 del REF, los interesados que figuran en la relación 
y todas aquellas personas cuyos derechos o intereses consideren afectados, hasta el 
momento en que se proceda al levantamiento de las citadas actas previas a la ocupación, 
podrán formular alegaciones por escrito ante de Delegación Territorial de Agricultura, 
Ganadería y Pesca en Sevilla, domiciliada en la Avenida de Grecia s/n de Sevilla, a 
los solos efectos de subsanar posibles errores que se hayan producido al relacionar 
los bienes afectados por la urgente ocupación. Durante el período señalado estarán a 
disposición de los interesados los planos parcelarios de la expropiación y la relación de 
los bienes y derechos afectados en las dependencias citadas.

Sexto. Al acto convocado deberán asistir los interesados, por sí o bien representados 
por persona provista de poder notarial para actuar en su nombre, exhibiendo los 
documentos acreditativos tanto de su personalidad (DNI/NIF) como la documentación 
acreditativa de su titularidad (aportando Nota Simple Informativa o Certificado del Registro 
de la Propiedad de dominio y cargas, escritura pública, recibo del Impuesto de Bienes 
Inmuebles del último año o fotocopias compulsadas de estos documentos y cualquier otro 
que consideren pertinente). Podrán los comparecientes, si lo estiman oportuno, hacerse 
acompañar a su costa de peritos y Notario. En caso de incomparecencia se entenderán 
las diligencias con el Ministerio Fiscal, según establece el artículo 5 de la LEF.

Séptimo. En el acto del levantamiento de actas previas y de acuerdo con lo dispuesto 
en el artículo 24 de la LEF, se podrá proponer la adquisición por mutuo acuerdo de los 
bienes y derechos afectados, suscribiéndose, en tal caso, la correspondiente Acta de 
adquisición por mutuo acuerdo, que comprenderá, junto a la valoración de los bienes y 
derechos afectados, toda indemnización de perjuicios derivados de la rápida ocupación, 
el premio de afección, daño emergente, lucro cesante y cuantos derechos e intereses 
pudieran corresponderle al titular del bien o derecho objeto de expropiación. En caso de 
que no se suscriba la mencionada Acta de adquisición por mutuo acuerdo, se hará entrega 
a los comparecientes de la correspondiente Hoja de Valoración de los depósitos previos e 
indemnizaciones por rápida ocupación. El abono o consignación de los mismos en la Caja 
de Depósitos de la Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Sevilla, se realizará 00

18
71

76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 549 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

a cuenta del justiprecio final y una vez efectuado el mismo se procederá a la inmediata 
ocupación de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 6 del artículo 52 de la LEF.

A la vista de los antecedentes expuestos y la documentación que figura en el 
expediente, esta Secretaría General Técnica, a instancias de la Dirección General de 
Infraestructuras del Agua y en ejercicio de las competencias atribuidas en el apartado 3 
del artículo 15 de la Orden de la Consejera de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 
Sostenible de 28 de mayo de 2019, por la que se delegan y atribuyen competencias en 
órganos directivos de la Consejería, modificada por la Orden de la Consejera de 20 de 
abril de 2020,

R E S U E L V E

Primero. Incoar la tramitación del expediente de expropiación forzosa por el 
procedimiento de urgencia, para la obtención de los terrenos necesarios para la 
ejecución de las obras correspondientes al proyecto Tramo I (Ecija-La Turquilla) clave 
A5.341.2015/2111 en varios términos municipales de la provincia de Sevilla, Tramo II 
(La Turquilla-Osuna) clave A5.341.2016/2111, en el término municipal de Osuna (Sevilla) 
y Tramo III (La Turquilla-Depósito el Gallo) clave A5.341.2017/2111, en varios términos 
municipales de la provincia de Sevilla, de las obras necesarias para mejora de la calidad 
y garantía del abastecimiento a las poblaciones de la Sierra Sur de Sevilla, que se 
desarrollarán en los términos municipales de Osuna, Écija Estepa Marinaleda y El Rubio, 
según el Anejo de esta resolución, en el que se incluyen la relación de interesados, bienes 
y derechos afectados por la expropiación, siendo beneficiario final de la expropiación la 
Junta de Andalucía.

Segundo. Convocar a los propietarios y titulares de derechos afectados, que figuran 
en la relación incluida en el anejo de esta resolución, para que comparezcan en el lugar 
indicado para cada uno de ellos y en el día y a la hora que figuran en la misma, al objeto 
de proceder al levantamiento de actas previas a la ocupación de las fincas afectadas 
por las obras mencionadas, todo ello sin perjuicio de que los intervinientes se puedan 
trasladar posteriormente, si fuese necesario, a la finca que se trata de ocupar, según lo 
dispuesto en el apartado 3 del artículo 52 de la LEF.

Sevilla, 23 de febrero de 2021.- El Secretario General Técnico, Alberto Sánchez Martínez.

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 550 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

PROYECTO TRAMO I (ÉCIJA - LA TURQUILLA) DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA MEJORA DE LA CALIDAD Y GARANTÍA DEL ABASTECIMIENTO A LAS POBLACIONES DE LA SIERRA SUR DE SEVILLA. CLAVE: A5.341.2015/2111

TÉRMINO MUNICIPAL DE ÉCIJA

Polígono Parcela Titular Calificación

Comparecencia

Lugar de citación
OT (m2) Día Hora

T1B-28 77 87 41039A07700087 C-02 0 0 592 1382 20-abr-21 9:00

T1D-16 41 41 41039A04100041 SAT MONTORO 20-abr-21 9:00

T1D-9 41 108 41039A04100108 SALMUERAS DE ANDALUCIA S.L. 20-abr-21 9:30

T1B-29 77 5 41039A07700005 HEREDEROS DE ANDRES ALVAREZ BELMONT C-02 0 0 869 2002 20-abr-21 9:30

T1A-1 73 28 41039A07300028 SAT LAS LUCES Nº 6760 

20-abr-21 10:00
T1B-1 73 38 41039A07300038 SAT LAS LUCES Nº 6760 CR-02 3738 0 98 236

T1B-31 77 88 41039A07700088 C-03 0 0 759 1770

20-abr-21 10:00

T1B-32 77 8 41039A07700008 C-03 48 0 785 1832

T1D-17 41 45 41039A04100045 20-abr-21 11:30

T1D-19 41 48 41039A04100048 C-02 72 0 7022 14471

20-abr-21 11:30

T1D-39 41 47 41039A04100047 C-03 0 0 0 18

T1D-4 42 65 41039A04200065 ENRIQUETA PEREZ MARTIN C-02 21 0 302 674 20-abr-21 11:30

T1D-31 41 58 41039A04100058 JOSE ANTONIO MARTIN MARTIN 20-abr-21 12:00

T1B-2 73 37 41039A07300037 20-abr-21 12:30

T1B-6 74 38 41039A07400038

20-abr-21 13:00

T1B-8 75 22 41039A07500022 C-02 48 0 3300 7650

T1C-9 77 69 41039A07700069

20-abr-21 13:00
T1B-27 77 4 41039A07700004

T1B-14 75 52 41039A07500052 AGRICOLA EL MOCHO S.L.

20-abr-21 16:00

T1B-15 75 54 41039A07500054 AGRICOLA EL MOCHO S.L.

T1B-16 74 12 41039A07400012 AGRICOLA EL MOCHO S.L. OR-02 11 0 506 2755

T1B-18 75 55 41039A07500055 AGRICOLA EL MOCHO S.L. C-03 15 0 1212 2021

T1B-19 74 15 41039A07400015 AGRICOLA EL MOCHO S.L. 20-abr-21 16:00

ANEJO A LA RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA, POR LA QUE SE CONVOCA EL LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS A LA URGENTE OCUPACIÓN DE LOS BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL EXPEDIENTE DE 
EXPROPIACIÓN FORZOSA QUE SE TRAMITA CON MOTIVO DE LOS PROYECTOS CITADOS EN LA MISMA, ASOCIADOS A LAS OBRAS NECESARIAS PARA LA MEJORA DE LA CALIDAD Y GARANTÍA DEL ABASTECIMIENTO A LAS POBLACIONES DE LA 

SIERRA SUR DE SEVILLA.

Núm. de 
Finca

Referencia
Catastral

Superficie de afección (m2)

Expropiación 
Definitiva

(m2)

Ser. Vuelo
(m2)

Serv. Acued
(m2)

MIGUEL ALVAREZ BELMONT
NATIVIDAD PAVON DOMINGUEZ

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

C-02
I-00
C-02
I-00

48
0
72
0

0
0
0
0

4411
34

3739
122

10268
92

8725
294

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

OR-02
I-00

0
0

0
0

0
744

1326
753

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

I-00
Industrial

0
24

0
0

12
338

201
529 Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.

Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

ANGELES ROJAS DIAZ
ELENA ALVAREZ ROJAS
SALVADOR ALVAREZ ROJAS
FRANCISCO JAVIER ALVAREZ ROJAS
ANDRES JOAQUIN ALVAREZ ROJAS
MARIA ANGELES ALVAREZ ROJAS Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.

Camino Físico, S/N  - 41400 - ÉcijaANGELES ROJAS DIAZ
ELENA ALVAREZ ROJAS
SALVADOR ALVAREZ ROJAS
FRANCISCO JAVIER ALVAREZ ROJAS
ANDRES JOAQUIN ALVAREZ ROJAS
MARIA ANGELES ALVAREZ ROJAS

ANA MARIA GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
MARIA DOLORES GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
FRANCISCO PAULA GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
PABLO BERNARDO GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
MARIA DE LA SOLEDAD GONZALEZ DEL CORRAL 
MARTIN

C-02
I-00

24
0

0
0

2666
29

6224
72

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

ANA MARIA GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
MARIA DOLORES GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
FRANCISCO PAULA GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
PABLO BERNARDO GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
MARIA DE LA SOLEDAD GONZALEZ DEL CORRAL 
MARTIN Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.

Camino Físico, S/N  - 41400 - ÉcijaANA MARIA GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
MARIA DOLORES GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
FRANCISCO PAULA GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
PABLO BERNARDO GONZALEZ DEL CORRAL MARTIN
MARIA DE LA SOLEDAD GONZALEZ DEL CORRAL 
MARTIN

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

I-00
C-04
O-02

0
0
24

0
0
0

11
215
2633

27
509
6139

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA  ECIJANA DE 
SERVICIOS AGROPECUARIOS

CR-02
CR-02
I-00

359
0
4

0
0
0

2654
1380
92

3411
1647
125

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

FRANCISCO JAVIER HIDALGO RUIZ
ROSARIO HIDALGO RUIZ
ANTONIO HIDALGO RUIZ

C-01
C-01

96
0

0
0

4882
0

11290
129

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - ÉcijaFRANCISCO JAVIER HIDALGO RUIZ

ROSARIO HIDALGO RUIZ
ANTONIO HIDALGO RUIZ
JOSE MARIA MARTIN MONTAÑO
JOSEFA MARTIN PEREZ

C-03
I-00

0
0

0
0

7
13

412
52

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - ÉcijaJOSE MARIA MARTIN MONTAÑO

JOSEFA MARTIN PEREZ

I-00
C-02
C-02

0
24
0

0
0
0

44
1918
847

71
2836
1915

C-03
I-00

21
0

0
0

212
36

408
78

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

C-04
OR-02
C-04

24
0
48

0
0
0

7255
133
1487

16548
2239
2846

I-00
C-04
C-04

0
48
0

0
0
0

65
5250
170

195
12259
352

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 551 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

T1B-21 74 16 41039A07400016 AGROLEAL S.L. O-02 48 0 3654 7926

20-abr-21 16:00

T1B-40 41 5 41039A04100005 AGROLEAL S.L. O-02 0 0 0 112

T1C-3 76 10 41039A07600010 ENOSAGA S.L. 

20-abr-21 17:00
T1C-6 77 16 41039A07700016 ENOSAGA S.L. C-22 0 0 0 98

T1C-11 77 42 41039A07700042 ENOSAGA S.L. C-03 0 0 23 114

T1C-14 77 38 41039A07700038 ENOSAGA S.L. C-04 0 0 850 1317

T1C-5 76 28 41039A07600028 JOSE SOTILLO SERRANO C-04 0 0 0 56 20-abr-21 18:00

T1B-4 73 32 41039A07300032 C-02 24 0 741 1689 20-abr-21 18:30

T1B-13 75 9004 41039A07509004 HG-00 3 0 20 32

20-abr-21 18:00T1B-17 75 9005 41039A07509005 HG-00 0 0 47 94

T1B-36 42 9016 41039A04209016 HG-00 0 0 119 313

T1D-23 41 125 41039A04100125 AGRICOLA LA ORDEN SC C-02 61 0 5705 13308 22-abr-21 9:00

T1D-32 41 61 41039A04100061 22-abr-21 9:00

T1B-30 77 6 41039A07700006 C-02 0 0 0 26 22-abr-21 9:30

T1D-22 41 124 41039A04100124 CENTRO INMOBILIARIO TRINIDAD SL C-02 24 0 3020 7091 22-abr-21 9:30

T1D-7 41 106 41039A04100106 ISABEL MARIA CARO ARDOY C-04 0 0 610 1205

22-abr-21 10:00T1B-42 42 58 41039A04200058 ISABEL MARIA CARO ARDOY C-03 24 0 350 1009

T1D-12 41 113 41039A04100113 ISABEL MARIA CARO ARDOY C-04 0 0 471 2354

T1B-9 75 50 41039A07500050 NAVALCORRIN SLU 
22-abr-21 10:00

T1B-10 74 52 41039A07400052 NAVALCORRIN SLU C-03 0 0 0 219

T1B-3 73 8 41039A07300008 22-abr-21 11:30

T1D-24 41 92 41039A04100092 FRANCISCO JOSE REYES RUIZ C-02 59 0 3128 6929 22-abr-21 11:30

T1C-1 76 68 41039A07600068 EXCLUSIVAS PRIEGO S.L. C-04 0 0 305 711
22-abr-21 12:00

T1C-2 76 53 41039A07600053 EXCLUSIVAS PRIEGO S.L. O-02 0 0 1513 3531

T1D-25 41 54 41039A04100054 MUÑOZ PEREZ S.A. C-03 0 0 680 1588 22-abr-21 12:00

T1D-30 41 121 41039A04100121 C-04 0 0 365 851 22-abr-21 12:30

T1D-6 41 107 41039A04100107 C-03 0 0 114 556

22-abr-21 13:00

T1B-38 42 84 41039A04200084

T1D-27 41 83 41039A04100083 C-02 24 0 1193 2786

22-abr-21 13:00

T1D-29 41 57 41039A04100057 C-03 24 0 2711 6318

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

O-02
I-00
I-00

0
0
0

0
0
0

1837
1178
640

5204
845
250

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

HDROS. DE PABLO ALE  SEVILLANO
SARA GOMEZ ORDOÑEZ

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

INMACULADA GONZALEZ CALLE
CARMEN GONZALEZ CALLE
MARIA JOSEFA GONZALEZ CALLE
MARIA LUISA GONZALEZ CALLE

I-00
C-02
C-02

0
24
48

0
0
0

28
3640
3080

57
8400
6944

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

MARIA TERESA SOTILLO CASTILLO
JUAN FERNANDEZ RODRIGUEZ

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

C-03
I-00
I-00
C-03
O-02
C-03
I-00

48
0
0
72
0
24
0

0
0
0
0
0
0
0

2002
46
53

2490
1393
3944
37

4465
107
92

4947
2827
7281
82

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ SOLER
MARIA DE LOS DOLORES RODRIGUEZ SOLER
JUAN CARLOS RODRIGUEZ SOLER
ISABEL RODRIGUEZ SOLER
ANA MARIA RODRIGUEZ SOLER
JESUS RODRIGUEZ SOLER
MILAGROSA RODRIGUEZ SOLER
JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ SOLER
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ SOLER

I-00
C-02

0
0

0
0

0
0

25
32 Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.

Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

MARIA ANGELES BURGOS GOMEZ
JOSE RAMON AREVALO BURGOS
PEDRO AREVALO BURGOS
RAFAEL AREVALO BURGOS

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

ROSA MARIA FERNANDEZ CURADO
JUAN ALFONSO FERNANDEZ CURADO

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - ÉcijaROSA MARIA FERNANDEZ CURADO

JUAN ALFONSO FERNANDEZ CURADO

I-00
C-02
C-02

0
0
0

0
0
0

252
906
1773

592
2538
2440

JOSE RAMON GONZALEZ CALLE
MARIA CHAO LORENZO Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.

Camino Físico, S/N  - 41400 - ÉcijaJOSE RAMON GONZALEZ CALLE
MARIA CHAO LORENZO

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 552 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

T1B-41 76 49 41039A07600049 OR-02 0 0 0 4 22-abr-21 16:00

T1B-37 42 66 41039A04200066 JUAN ANTONIO MARTIN DIAZ C-02 0 0 285 665 22-abr-21 16:00

T1D-14 41 19 41039A04100019 22-abr-21 16:30

T1D-15 41 85 41039A04100085 22-abr-21 16:30

T1D-2 42 61 41039A04200061 ANTONIA DOLORES JIMENEZ MARTIN
22-abr-21 17:00

T1D-8 41 120 41039A04100120 ANTONIA DOLORES JIMENEZ MARTIN C-04 19 0 2378 4053

T1B-39 42 92 41039A04200092

22-abr-21 17:30

T1C-16 77 22 41039A07700022 C-03 0 0 0 1379

T1C-17 77 81 41039A07700081 C-03 0 0 1625 2186

T1D-10 41 109 41039A04100109 C-03 5 0 323 2376

T1D-11 41 119 41039A04100119 C-04 0 0 1268 1613

T1D-13 41 118 41039A04100118 JUAN ANTONIO JIMÉNEZ MARTÍN C-04 0 0 422 698 22-abr-21 17:00

T1D-3 42 62 41039A04200062 22-abr-21 17:45

T1C-7 76 26 41039A07600026 JUAN MIGUEL MARTIN MONTAÑO O-02 0 0 2112 3003
27-abr-21 9:00

T1C-8 77 70 41039A07700070 JUAN MIGUEL MARTIN MONTAÑO C-03 0 0 0 310

T1B-33 77 9 41039A07700009

27-abr-21 9:00

T1B-34 77 10 41039A07700010 O-02 59 0 1120 2613

T1B-35 77 24 41039A07700024 O-02 13 0 153 766

27-abr-21 9:00

T1C-18 77 25 41039A07700025

T1C-20 77 27 41039A07700027 C-03 0 0 825 1757

T1C-21 77 26 41039A07700026 C-03 0 0 51 1223

T1B-23 41 1 41039A04100001 FEDERICO OSUNA FERNANDEZ DE BOADILLA O-02 0 0 92 260
27-abr-21 10:00

T1B-26 77 1 41039A07700001 FEDERICO OSUNA FERNANDEZ DE BOADILLA O-02 24 0 2261 4871

T1D-34 41 74 41039A04100074 C-03 24 0 614 1427

27-abr-21 10:30

T1D-35 41 75 41039A04100075 C-03 0 0 530 1260

RICARDO MARIA GARCIA VERDE GONZALEZ DE 
AGUILAR
RICARDO GARCIA VERDE OSUNA
MARIA DEL VALLE OSUNA  FERNANDEZ DE 
BOBADILLA
IGNACIO GARCIA VERDE OSUNA
MARIA DEL VALLE GARCIA VERDE OSUNA

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

JUAN ANTONIO JIMENEZ MARTIN
RAQUEL JIMENEZ MARTIN
MARIA JOSE JIMENEZ MARTIN

C-04
C-04
I-00

8
7
0

0
0
0

538
323
7

1207
1875
42

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

FRANCISCO MANUEL MARTIN DIAZ
ANTONIA MARTIN DIAZ

I-00
C-03
C-04

16
0
17

0
0
0

331
20

1260

720
23

1831

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

C-03
I-00
C-03
I-00

0
0
0
0

0
0
0
0

556
42
262
0

1025
98
585
272

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

HDROS DE JUAN JIMENEZ MARTIN
JOSEFA MARTIN DIAZ

C-03
C-03
I-00

0
16286

0

0
0
0

2681
76
395

3527
844
886

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

HDROS DE JUAN JIMENEZ MARTIN
JOSEFA MARTIN DIAZ

HDROS DE JUAN JIMENEZ MARTIN
JOSEFA MARTIN DIAZ

HDROS DE JUAN JIMENEZ MARTIN
JOSEFA MARTIN DIAZ

HDROS DE JUAN JIMENEZ MARTIN
JOSEFA MARTIN DIAZ

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

ISABEL MARIA CARO ARDOY
MARIA ROSA DE LOS DOLORES JIMENEZ MARTIN
HEREDEROS DE ISABEL JIMENEZ MARTIN
HDROS DE JUAN JIMENEZ MARTIN
HEREDEROS DE ROSA MARTIN PARDILLO
JUAN ANTONIO JIMENEZ MARTIN
FRANCISCO MANUEL MARTIN DIAZ
ANTONIA DOLORES JIMENEZ MARTIN
ROSA MARIA FERNANDEZ CURADO
JUAN ALFONSO FERNANDEZ CURADO
JUAN ANTONIO MARTIN DIAZ
JUAN MARTIN DIAZ
JOSE MARIA MARTIN MONTAÑO
HEREDEROS DE ISABEL MARTIN PARDILLO

I-00
C-03
I-00

0
3
0

0
0
0

3
395
0

34
1114
109

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

FRANCISCO DOMINGUEZ ALVAREZ
JOSE ANTONIO DOMINGUEZ ALVAREZ

O-02
I-00

0
0

0
0

920
0

1941
205 Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.

Camino Físico, S/N  - 41400 - ÉcijaFRANCISCO DOMINGUEZ ALVAREZ
JOSE ANTONIO DOMINGUEZ ALVAREZ

FRANCISCO DOMINGUEZ ALVAREZ
JOSE ANTONIO DOMINGUEZ ALVAREZ

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

FRANCISCO DOMINGUEZ ALVAREZ
JOSE ANTONIO DOMINGUEZ ALVAREZ

C-03
C-02

0
0

0
0

213
248

413
292

FRANCISCO DOMINGUEZ ALVAREZ
JOSE ANTONIO DOMINGUEZ ALVAREZ

FRANCISCO DOMINGUEZ ALVAREZ
JOSE ANTONIO DOMINGUEZ ALVAREZ

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

CARLOS LOMELINO CASCAJOSA
GERTRUDIS CASCAJOSA DOMINGUEZ
MANUEL LOMELINO CARO
RAFAEL LOMELINO CASCAJOSA Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.

Camino Físico, S/N  - 41400 - ÉcijaCARLOS LOMELINO CASCAJOSA
GERTRUDIS CASCAJOSA DOMINGUEZ
MANUEL LOMELINO CARO
RAFAEL LOMELINO CASCAJOSA

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 553 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

T1B-11 75 148 41039A07500148 JOSE MANUEL GUTIERREZ MONTERO C-03 24 0 2194 3633

27-abr-21 11:30

T1B-12 74 59 41039A07400059 JOSE MANUEL GUTIERREZ MONTERO C-03 0 0 0 11

T1B-5 74 9003 41039A07409003 AYTO. DE  ECIJA I-00 0 0 97 226

27-abr-21 11:30

T1B-7 74 9001 41039A07409001 AYTO. DE  ECIJA I-00 46 0 2150 8741

T1B-20 74 9002 41039A07409002 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 83 204

T1B-22 41 9003 41039A04109003 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 36 93

T1B-24 41 9001 41039A04109001 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 427 2581

T1B-25 76 9004 41039A07609004 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 0 17

T1C-4 76 9005 41039A07609005 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 348 4159

T1C-10 76 9002 41039A07609002 AYTO. DE  ECIJA I-00 0 0 24 36

T1C-12 77 9004 41039A07709004 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 27 0

T1C-13 77 9002 41039A07709002 AYTO. DE  ECIJA I-00 0 0 5 50

T1C-15 77 9003 41039A07709003 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 1101 2348

T1D-18 41 9007 41039A04109007 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 0 1408

T1D-21 41 9008 41039A04109008 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 57 243

T1D-26 41 9010 41039A04109010 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 40 93

T1D-28 41 9012 41039A04109012 AYTO. DE  ECIJA VT-00 0 0 30 76

TÉRMINO MUNICIPAL DE OSUNA

Polígono Parcela Titular Calificación

Comparecencia

Lugar de citación
OT (m2) Día Hora

T1E-6 9 25 41068A00900025 OR-02 90 0 644 1610 27-abr-21 16:00

T1D-37 8 18 41068A00800018 C-03 48 0 1531 3234 29-abr-21 9:00

T1D-38 8 17 41068A00800017 MINISTERIO DE DEFENSA C-03 208 0 1931 4667 11-may-21 13:30

T1E-8 9 2 41068A00900002 PILOTES GENISOL S.L. C-03 90 0 194 662 11-may-21 10:30

T1E-3 8 9009 41068A00809009 DIPUTACION DE SEVILLA VT-00 0 0 157 363 11-may-21 17:30

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Sociedad Ecijana para el Desarrollo Económico, S.A.
Camino Físico, S/N  - 41400 - Écija

Núm. de 
Finca

Referencia
Catastral

Superficie de afección (m2)

Expropiación 
Definitiva

(m2)

Ser. Vuelo
(m2)

Serv.Acued
(m2)

RAMON MONTAÑO FERNANDEZ
INMACULADA CONCEPCION ESCAMILLA FERNANDEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

CARLOS LOMELINO CASCAJOSA
RAFAEL LOMELINO CASCAJOSA
GERTRUDIS CASCAJOSA DOMINGUEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 554 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

TÉRMINO MUNICIPAL DE OSUNA

Polígono Parcela Titular Calificación

Comparecencia

Lugar de citación
OT (m2) Día Hora

T2A-7 9 25 41068A00900025 OR-02 48 0 3558 8390 27-abr-21 16:00

T2A-63 142 30 41068A14200030 MARIA CARMEN DELGADO VELA C-04 13 0 404 943

27-abr-21 16:00T2A-65 142 28 41068A14200028 MARIA CARMEN DELGADO VELA

T2A-68 142 24 41068A14200024 MARIA CARMEN DELGADO VELA C-03 0 0 494 1152

T2A-18 10 8 41068A01000008 DOLORES HARO GARCIA C-02 0 0 394 920

27-abr-21 17:00
T2A-20 10 9 41068A01000009 DOLORES HARO GARCIA C-02 24 0 330 770

T2A-74 143 109 41068A14300109 OR-02 0 0 475 1109 27-abr-21 17:00

T2A-75 143 110 41068A14300110 OR-02 0 0 612 1428 27-abr-21 17:30

T2A-21 10 31 41068A01000031 MANUEL HARO GARCIA C-02 0 0 341 795

27-abr-21 18:00
T2A-25 10 20 41068A01000020 MANUEL HARO GARCIA C-03 0 0 398 928

T2B-63 147 33 41068A14700033 C-04 0 0 139 197 27-abr-21 18:00

T2A-26 10 14 41068A01000014 C-03 48 0 2114 4931 29-abr-21 9:00

T2A-27 10 15 41068A01000015 C-03 0 0 1988 4439 29-abr-21 9:30

T2A-17 10 7 41068A01000007 C-02 24 0 1930 4504 29-abr-21 10:00

T2A-16 10 6 41068A01000006 JOSE MARIA GALVAN FERNANDEZ-GUILLEN C-02 24 0 1259 2938 29-abr-21 10:30

T2A-66 142 26 41068A14200026 ANA MARIA GUTIERREZ CALDERON C-03 1 0 696 1624
29-abr-21 11:30

T2A-72 143 20 41068A14300020 ANA MARIA GUTIERREZ CALDERON

T2A-69 142 23 41068A14200023 MARIA CARMEN GUTIERREZ CALDERON C-03 0 0 1645 3838 29-abr-21 12:30

T2C-9 140 112 41068A14000112 SAT N 1941 SANTA TERESA E-02 0 0 0 3
29-abr-21 13:00

T2C-10 140 59 41068A14000059 SAT N 1941 SANTA TERESA C-03 0 0 495 1154

T2A-55 142 120 41068A14200120 AURELIO ROMERO BENITEZ

29-abr-21 16:00

T2A-57 142 33 41068A14200033 AURELIO ROMERO BENITEZ O-02 24 0 1823 4254

T2A-51 87 25 41068A08700025 C-03 24 0 2342 5465

29-abr-21 17:00

T2A-53 142 106 41068A14200106

T2A-33 11 28 41068A01100028 C-03 24 0 970 2009

29-abr-21 10:00T2A-35 11 30 41068A01100030

T2A-37 89 1 41068A08900001 C-03 0 0 1590 3710

T2A-44 89 15 41068A08900015 MARIA AMPARO GONZALEZ BOOTELLO C-10 24 0 858 1398 04-may-21 9:00

T2A-64 142 29 41068A14200029 OR-02 0 0 232 542 04-may-21 9:00

T2A-48 89 16 41068A08900016 CR-03 24 0 1014 2350 04-may-21 9:30

PROYECTO TRAMO II (LA TURQUILLA-OSUNA) DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA MEJORA DE LA CALIDAD Y GARANTÍA DEL ABASTECIMIENTO A LAS POBLACIONES DE LA SIERRA SUR DE SEVILLA. 
CLAVE: 5.341.2016/2111

Núm. de 
Finca

Referencia
Catastral

Superficie de afección (m2)

Expropiación 
Definitiva

(m2)

Ser. Vuelo
(m2)

Serv. Acued
(m2)

RAMON MONTAÑO FERNANDEZ
INMACULADA CONCEPCION ESCAMILLA FERNANDEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

C-03
C-04

23
0

0
0

63
759

150
1767

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

RAFAELA SOTO CANDELERA
RAFAEL MARAVER ORTIZ
RAFAEL MARAVER SOTO

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

RAFAEL MARAVER ORTIZ
RAFAELA SOTO CANDELERA

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

HDROS DE MANUEL CRUZ ROMERO
MARIA DOLORES OSTOS OSTOS

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

DOLORES HARO CEJUDO
JUAN MARIA HARO CEJUDO
JOSE MANUEL HARO CEJUDO

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MARIA DEL CARMEN HARO LOPEZ
DOLORES HARO LOPEZ
MAGDALENA HARO LOPEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

DOLORES DIAZ PEREZ
ANTONIO HARO GONZALEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - OsunaC-03

C-04
0
24

0
0

1234
433

2875
1000

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

C-02
C-03
E-01
C-02
I-00

0
72
0
24
0

0
0
0
0
0

303
1875
73

3178
48

708
4184
360
7415
113

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MARIA CARMEN ROMERO BENITEZ
JOSE RAMON RIVERO NUÑEZ Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - OsunaMARIA CARMEN ROMERO BENITEZ
JOSE RAMON RIVERO NUÑEZ

C-03
C-04

45
24

0
0

2950
2781

6885
6489

JOSE ANGEL PEREZ GIRALDEZ
MARIA DEL CARMEN PEREZ GIRALDEZ
JESUS PEREZ GIRALDEZ
MANUEL PEREZ GIRALDEZ
CARMEN GIRALDEZ MORILLA

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

JOSE ANGEL PEREZ GIRALDEZ
MARIA DEL CARMEN PEREZ GIRALDEZ
JESUS PEREZ GIRALDEZ
MANUEL PEREZ GIRALDEZ
CARMEN GIRALDEZ MORILLA

C-03
C-02

0
48

0
0

2245
1093

5219
2553

JOSE ANGEL PEREZ GIRALDEZ
MARIA DEL CARMEN PEREZ GIRALDEZ
JESUS PEREZ GIRALDEZ
MANUEL PEREZ GIRALDEZ
CARMEN GIRALDEZ MORILLA

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

ANTONIO LEDESMA MOYA
ROSARIO CUEVAS MUÑOZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

ANGELINA GONZALEZ BOOTELLO
JOSE ANTONIO GONZALEZ BOOTELLO
MARIA TERESA DEL AMPARO GONZALEZ BOOTELLO

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 555 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

T2C-23 140 95 41068A14000095 OR-02 103 0 297 995 04-may-21 10:30

T2A-13 10 2 41068A01000002 MANUEL GALVAN CEJUDO C-02 22 0 1829 4654

04-may-21 10:00

T2A-45 89 12 41068A08900012 MANUEL GALVAN CEJUDO

T2C-15 140 76 41068A14000076 ENCARNACION GUTIERREZ GARCIA C-03 0 0 2 453 04-may-21 10:00

T2A-39 89 8 41068A08900008 CORTIJO SANTA CRUZ, S.L. C-03 72 0 5880 13720 04-may-21 9.30

T2A-70 142 22 41068A14200022 C-03 24 0 273 622 04-may-21 11:30

T2A-80 143 2 41068A14300002 EOTINOR S.L.U. 04-may-21 11:30

T2A-73 143 106 41068A14300106 OR-02 0 0 525 1181 04-may-21 12:00

T2A-38 89 4 41068A08900004 C-03 24 0 2831 6605 04-may-21 12:30

T2A-58 142 119 41068A14200119 C-04 0 0 807 1872 04-may-21 12:30

T2A-61 142 117 41068A14200117 C-04 0 0 202 471 04-may-21 13:00

T2C-17 140 9009 41068A14009009 FF-00 0 0 162 379 06-may-21 18:00

T2A-30 11 31 41068A01100031 C-03 24 0 391 912 04-may-21 13:30

T2A-31 11 29 41068A01100029 C-03 0 0 133 309 04-may-21 16:00

T2C-12 140 70 41068A14000070 C-03 0 0 541 1263 04-may-21 16:00

T2A-79 143 4 41068A14300004 CARLOTA PINEDA CALLE O-03 0 0 832 1941 04-may-21 16:30

T2A-59 142 32 41068A14200032 04-may-21 17.45

T2A-22 10 11 41068A01000011 LOPRAM, S.L. C-02 24 0 2222 5185

04-may-21 17.00
T2A-24 10 13 41068A01000013 LOPRAM, S.L. C-03 24 0 1614 3767

T2A-47 89 13 41068A08900013 MARIA CARMEN DELGADO VELA C-04 17 0 865 2018
04-may-21 17:30

T2A-50 87 20 41068A08700020 MARIA CARMEN DELGADO VELA

T2A-77 143 6 41068A14300006 HDROS DE JOSE CALDERON ZAMORA O-03 21 0 1039 2424 06-may-21 17.00

T2A-76 143 108 41068A14300108 O-02 3 0 481 1122 06-may-21 9:00

T2A-78 143 5 41068A14300005 C-03 0 0 956 2231 06-may-21 9:30

T2B-24 146 125 41068A14600125 RAFAEL MARIN ALCAYADA 06-may-21 9:30

T2A-67 142 25 41068A14200025 OR-02 0 0 452 1054 06-may-21 10:00

T2B-27 146 103 41068A14600103 C-04 0 0 0 17 06-may-21 10:30

T2B-30 146 155 41068A14600155 ALVARO ESPUNY RODRIGUEZ O-04 0 0 301 698 06-may-21 11:30

T2C-20 140 93 41068A14000093 HDROS DE FRANCISCO DE CASTRO DE LA PUERTA OR-02 24 0 643 1402 06-may-21 11:30

ENCARNACION SANCHEZ JALDON
FRANCISCO CASTRO PUERTA
FRANCISCO JAVIER CASTRO PUERTA
FRANCISCO DE CASTRO DE LA PUERTA
MANUEL DE CASTRO JIMENEZ
ANTONIO DE CASTRO JIMENEZ
FRANCISCO JAVIER DE CASTRO JIMENEZ
CONSOLACION DE CASTRO JIMENEZ
FRANCISCO PAULA CASTRO JIMENEZ
CARLOS JOSE CASTRO JIMENEZ
ROCIO DE CASTRO JIMENEZ
IGNACIO DE CASTRO JIMENEZ
JOSE LUIS CASTRO JIMENEZ
DIEGO DE CASTRO JIMENEZ
CONCEPCION DE CASTRO JIMENEZ
MARIA DEL LORETO DE CASTRO JIMENEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - OsunaC-03

C-04
24
0

0
0

764
917

1784
2139

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

CARMEN ORTIZ BARRERA
MANUEL CHAVARRIA MATA

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

C-03
E-03
E-03
I-00

24
0
0
0

0
0
0
0

1844
99
90
43

4303
220
215
106

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MANUEL REINA CAMUÑEZ
MANUELA ORTIZ RODRIGUEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MANUEL PEREZ MARTIN
ANTONIA DOLORES JIMENEZ MARTIN

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MANUEL RODRIGUEZ PAZOS
Mª PILAR JIMÉNEZ CORTÉS

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

ANTONIO VARGAS CABALLO
MARIA LUISA VARGAS VEGA
MANUEL VARGAS VEGA

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS 
FERROVIARIAS

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

HDROS DE ROSA GONZALEZ CADENA
MODESTO BERRAQUERO MIRO

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

JOSEFA RUIZ FERNANDEZ
MANUELA PEREZ RUIZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MARIA ANDREA TORRES JIMENEZ
MARIA BELEN TORRES JIMENEZ
MARIA TORRES JIMENEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MANUEL ZACARIAS VALDIVIA GIMENEZ
MARIA CARMEN VALDIVIA CALLE
MARIA DEL PILAR VALDIVIA CALLE
MARIA GLORIA VALDIVIA GIMENEZ
MARIA JESUS VALDIVIA CALLE
MARIA JOSEFA VALDIVIA CALLE
MIGUEL VALDIVIA CALLE
PATRICIA VALDIVIA CALLE
RAMON DARIO VALDIVIA JIMENEZ
VICTORIA ESTHER VALDIVIA GIMENEZ

C-04
O-03

24
0

0
0

983
2088

2281
4871

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - OsunaC-03

C-02
24
24

0
0

1701
2039

3969
4742

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MANUEL QUIJADA RAMOS
CONCEPCION AGUILAR RUIZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MAGDALENA PINTO LOPEZ
JOSE CALDERON ZAMORA

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

O-05
E-02

0
0

0
0

215
186

497
422

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

RAFAELA SOTO CANDELERA
RAFAEL MARAVER ORTIZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

JOSE JIMENEZ BUZON
GLORIA CORTES CADIZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 556 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

T2C-7 140 120 41068A14000120 C-04 0 0 68 232 06-may-21 12:00

T2A-8 9 6 41068A00900006 C-03 0 0 51 116

06-may-21 12:15T2A-10 9 7 41068A00900007 C-03 24 0 2586 6037

T2A-12 10 1 41068A01000001 O-04 24 0 1241 2895

T2B-31 146 156 41068A14600156 CLUB LAS CANTERAS ASOC. DE OSUNA C-05 0 0 545 950 06-may-21 13:00

T2A-42 89 28 41068A08900028 06-may-21 13:30

T2A-62 142 118 41068A14200118 C-04 11 0 215 503 06-may-21 13:30

T2A-82 143 1 41068A14300001 INMOBILIARIA ROMERO Y MARTIN, S.A. C-04 24 0 721 1668 06-may-21 16:00

T2C-22 140 94 41068A14000094 HDROS DE JAVIER DE CASTRO DE LA PUERTA OR-02 0 0 375 874 06-may-21 16:00

T2B-25 146 105 41068A14600105 ANTONIO VALVERDE BELLIDO C-05 0 0 691 1527 06-may-21 16:30

T2A-41 89 10 41068A08900010 C-03 0 0 1655 3861 06-may-21 17:30

T2A-60 142 31 41068A14200031 O-03 0 0 986 2302 06-may-21 17:30

T2C-18 140 91 41068A14000091 06-may-21 17:30

T2C-6 140 58 41068A14000058 C-04 0 0 877 1939 04-may-21 13:00

T2B-34 146 95 41068A14600095 E-01 0 0 0 200 11-may-21 9:00

T2C-14 140 77 41068A14000077 CARMEN RUIZ HIDALGO C-03 24 0 1238 2441 11-may-21 9:00

T2C-8 140 113 41068A14000113 MARIA LUISA GARCIA AGUILAR C-03 0 0 811 1890 11-may-21 9:30

T2B-49 146 93 41068A14600093 C-05 0 0 0 69 11-may-21 9:30

T2B-50 146 158 41068A14600158 MARIA JESUS PRADAS MARTIN HR-02 0 0 0 121 11-may-21 10:00

T2C-21 140 92 41068A14000092 OR-02 0 0 26 160 11-may-21 10:00

T2B-64 41334 11 4133411UG1243S UR 0 0 0 78 11-may-21 13:00

JOSE ANTONIO CACERES RODRIGUEZ
SALVADORA RODRIGUEZ GUERRA

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

JOSE MOLINA MIRO
CARMEN GARCIA MARTIN

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

JOSE MOLINA MIRO
CARMEN GARCIA MARTIN

JOSE MOLINA MIRO
CARMEN GARCIA MARTIN

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

ANTONIO ROJAS DIAZ
AURORA GONZALEZ PEREZ

C-03
C-04

0
16

0
0

602
915

1405
2135

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

HDROS DE MILAGROS SOLANO PEREZ
ANTONIO HIDALGO MORA

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

JOSE MANUEL CORONA RAMOS
DOLORES ROJAS DIAZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MARIA MATILDE GOVANTES LOPEZ
MANUEL MARIA GOVANTES LOPEZ
MARIA JESUS GOVANTES LOPEZ
JAIME MARIA GOVANTES LOPEZ
JOSE MARIA GOVANTES LOPEZ
MARIA PILAR GOVANTES LOPEZ
MARIA ROSARIO GOVANTES LOPEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MARIA MATILDE GOVANTES LOPEZ
MANUEL MARIA GOVANTES LOPEZ
MARIA JESUS GOVANTES LOPEZ
JAIME MARIA GOVANTES LOPEZ
JOSE MARIA GOVANTES LOPEZ
MARIA PILAR GOVANTES LOPEZ
MARIA ROSARIO GOVANTES LOPEZ

C-04
C-03

24
24

0
0

1957
626

4565
1462

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

ANA MARIA JORDAN CAMERO
MARIA CARMEN JORDAN CAMERO

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

JOSE LUIS VALDIVIA GOMEZ
VIRGINIA TORREJON REAL
MANUEL ZACARIAS VALDIVIA GIMENEZ
RAMON DARIO VALDIVIA GIMENEZ
MARIA GLORIA VALDIVIA GIMENEZ
VICTORIA ESTHER VALDIVIA GIMENEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

MAGDALENA ARREGUI DOMINGUEZ
MARIA JOSE ARREGUI DOMINGUEZ
MARIA CARMEN ARREGUI DOMINGUEZ

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

HDROS DE FRANCISCO GARCIA LUQUE Y VICTORIA 
CASTRO PUERTA

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

RAFAEL CAMPANO RANGEL
MANUEL LUIS CRUZ OSTOS
JOSE CARROSA PORRAS
TRINIDAD CADIZ GARCIA
JOSE ROMERO TORREJON
MARIA CARMEN CASTILLO TORREJON
ISABEL CECILIA NUÑEZ
RAFAEL BERRAQUERO RODRIGUEZ
FRANCISCO CECILIA NUÑEZ
CONSOLACION ROLDAN CORRALES
MANUEL ORTEGA GOMEZ
ROSARIO SEGOVIA ROMERO
ANTONIO MARTIN NUÑEZ
MANUELA MORALES VEGAS
RAFAEL RECIO CAPITAN
RAFAELA MESA OLIVARES
JOSE HOLGADO FUENTES
ROSARIO CARO NUÑEZ
JOSE FUENTES RUIZ
CONCEPCIÓN DUEÑAS ANGULO
MANUEL MOYA TORREJON
JUAN TORREJON MIRANDA
ANGELES ROMERO RUIZ
MANUEL RODRIGUEZ PAZOS
MARIA PILAR JIMENEZ CORTES
SOCORRO CARROZA PORRAS
JOSE MANUEL GALVAN GONZALEZ
MARIA CARMEN VAZQUEZ VEGA
JUAN ANTONIO GARCIA MANCERA
BLAS GARCIA GORDILLO
ENCARNACION MANCERA MURIEL
GLORIA JIMENEZ CORTES
JUAN DIEGO PALOMO MONTES

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 557 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

T2B-26 146 104 41068A14600104

11-may-21 16:00

T2B-29 146 154 41068A14600154 O-04 0 0 278 652

T2B-53 147 36 41068A14700036

T2B-59 147 37 41068A14700037 C-04 0 0 128 816

T2C-11 140 72 41068A14000072 C-03 0 0 1099 2563 11-may-21 16:00

T2A-71 142 9011 41068A14209011 DIPUTACIÓN DE SEVILLA VT-00 0 0 206 481 11-may-21 17:30

T2B-2 144 9001 41068A14409001 DIPUTACIÓN DE SEVILLA VT-00 0 0 653 1123 11-may-21 17:30

T2C-2 140 9001 41068A14009001 DIPUTACIÓN DE SEVILLA VT-00 0 0 32 100 11-may-21 17:30

T2A-43a 89 9010 41068A08909010 DIPUTACIÓN DE SEVILLA VT-00 0 0 0 613 11-may-21 17:30

T2A-49 87 9011 41068A08709011 DIPUTACIÓN DE SEVILLA VT-00 0 0 138 935 11-may-21 17:30

T2B-51 146 9008 41068A14609008 DIPUTACIÓN DE SEVILLA VT-00 16 0 28 40 11-may-21 17:30

T2B-57 147 9008 41068A14709008 DIPUTACIÓN DE SEVILLA VT-00 4 0 187 139 11-may-21 17:30

T2A-9 9 9005 41068A00909005 HG-00 0 0 21 51

11-may-21 18:00

T2A-19 10 9005 41068A01009005 HG-00 0 0 40 93

T2A-32 11 9009 41068A01109009 HG-00 0 0 42 100

T2A-34 11 9010 41068A01109010 HG-00 0 0 39 333

T2A-46 89 9004 41068A08909004 HG-00 7 0 38 88

T2B-3 146 9000 41068A14609000 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA I-00 0 0 1001 892

11-may-21 17:00

T2C-5 140 9015 41068A14009015 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 146 213

T2A-11 9 9001 41068A00909001 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 30 70

T2A-15 10 9007 41068A01009007 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 2 0 31 73

T2A-23 10 9003 41068A01009003 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 25 57

T2A-29 10 9002 41068A01009002 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 30 71

T2A-40 89 9002 41068A08909002 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 30 70

T2A-43 89 9003 41068A08909003 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 8 0 84 187

T2A-54 142 9005 41068A14209005 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 3 0 40 93

T2A-81 143 9006 41068A14309006 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 43 101

T2B-18 146 9006 41068A14609006 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 48 0 1215 281

T2B-28 146 9007 41068A14609007 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 21 49

T2B-33 146 9009 41068A14609009 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 24 0 1600 570

T2B-54 147 9000 41068A14709000 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA I-00 3 0 140 143

T2B-58 147 9003 41068A14709003 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 23 0 1415 442

T2B-60 40350 2 4035002UG1233S AYUNTAMIENTO DE  OSUNA UR 0 0 99 976

T2B-61 147 38 41068A14700038 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA C-04 0 0 0 143

T2B-62 147 34 41068A14700034 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA E-08 1 0 13 155

T2C-13 140 9004 41068A14009004 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 22 51

T2C-16 140 9010 41068A14009010 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 24 56

HDROS DE LUIS DOMINGUEZ GARCIA
JOSEFA GARCIA GUILLEN

O-05
C-05

48
0

0
0

831
0

1931
83

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

HDROS DE LUIS DOMINGUEZ GARCIA
JOSEFA GARCIA GUILLEN

HDROS DE LUIS DOMINGUEZ GARCIA
JOSEFA GARCIA GUILLEN

OR-02
I-00

0
0

0
0

55
0

1701
20

HDROS DE LUIS DOMINGUEZ GARCIA
JOSEFA GARCIA GUILLEN

FRANCISCO DE LA PUERTA LOMELINO
MATIAS DE LA PUERTA LOMELINO
CARLOS DE LA PUERTA LOMELINO

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna
Salón de la Casa de La Cultura

C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR

Salón de la Casa de La Cultura
C/ Sevilla, nº 22 - 41640 - Osuna

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 558 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

TÉRMINO MUNICIPAL DE OSUNA

Polígono Parcela Titular Calificación

Comparecencia

Lugar de citación
OT (m2) Día Hora

T3A-1 9 25 41068A00900025 OR-02 0 0 658 2836 27-abr-21 16:00

T3A-20 15 1 41068A01500001 C-04 48 0 1683 3742 29-abr-21 9:00

T3A-22 15 48 41068A01500048 HDROS DE CRISTOBAL DE SOTO GOVANTES O-02 0 0 792 1846 29-abr-21 11:30

T3A-23 15 42 41068A01500042 MARIA AUXILIADORA DE SOTO GOVANTES

29-abr-21 12:15
T3A-27 15 3 41068A01500003 MARIA AUXILIADORA DE SOTO GOVANTES C-04 0 0 358 804

T3A-29 15 4 41068A01500004 MARIA AUXILIADORA DE SOTO GOVANTES C-04 96 0 3912 8914

T3A-31 15 5 41068A01500005 MARIA AUXILIADORA DE SOTO GOVANTES C-04 0 0 271 632

T3A-2 9 26 41068A00900026 06-may-21 12:30

T3A-34 15 15 41068A01500015 O-02 24 0 1723 4016 04-may-21 13:30

T3A-18 12 8 41068A01200008 DOLGO SL  O-03 24 0 1274 2972

29-abr-21 16:00
T3A-32 15 14 41068A01500014 DOLGO SL  

T3A-36 16 3-b 41068A01600003 DOLGO SL  C-04 0 0 574 1255

T3A-40 16 1 41068A01600001 DOLGO SL  C-03 24 0 2438 5688

T3A-42 18 2 41068A01800002 C-03 24 0 482 1124 04-may-21 16:30

T3A-8 9 31 41068A00900031 O-02 10 0 2525 5699 04-may-21 17:00

T3A-13 12 35 41068A01200035 ANTONIO BAENA MARTIN C-02 0 0 486 1132

29-abr-21 18:00T3A-15 12 2 41068A01200002 ANTONIO BAENA MARTIN C-02

T3A-17 12 24b 41068A01200024 ANTONIO BAENA MARTIN C-04 72 0 3155 7223

T3A-5 9 21 41068A00900021 ROSARIO DELGADO PEREZ 04-may-21 12:00

T3A-24 15 43 41068A01500043 C-04 0 0 2196 4896 06-may-21 9:00

T3A-10 9 17 41068A00900017 ROSA MARIA PEREZ DIAZ C-04 24 0 2189 5084

06-may-21 10:00
T3A-12 12 1 41068A01200001 ROSA MARIA PEREZ DIAZ

T3A-43 18 6 41068A01800006 HDROS DE ANTONIO PARDILLO PARDILLO 06-may-21 16.45

T3A-3 9 22 41068A00900022 JOSE ANTONIO MARTIN MARTIN O-02 48 0 1451 3816 11-may-21 11:30

T3A-7 9 20 41068A00900020 MARIA JOSEFA DELGADO PEREZ C-04 38 0 1849 4108 11-may-21 11:30

T3A-4 9 29 41068A00900029 OR-05 0 0 390 916
11-may-21 12:00

T3A-17b 13 23 41068A01300023 FRANCISCA MARTIN MARAVER O-03 24 0 97 226

T3A-6 9 10 41068A00900010 PILAR DELGADO PEREZ C-03 0 0 1068 1942 11-may-21 12:00

T3A-33 15 44 41068A01500044 O-02 0 0 982 2291 11-may-21 12:30

T3A-44 18 1 41068A01800001 HDROS DE MANUEL PARDILLO PARDILLO 11-may-21 12:30

PROYECTO TRAMO III (LA TURQUILLA – DEPÓSITO DE EL GALLO) DE LAS OBRAS NECESARIAS PARA MEJORA DE LA CALIDAD Y GARANTÍA DEL ABASTECIMIENTO A LAS POBLACIONES DE LA SIERRA SUR DE SEVILLA. CLAVE: 
A5.341.2017/2111

Núm. de 
Finca

Referencia 
Catastral

Superficie de afección (m2)

Expropiación 
Definitiva

(m2)

Ser. Vuelo
(m2)

Serv.Acued
(m2)

RAMON MONTAÑO FERNANDEZ
INMACULADA CONCEPCION ESCAMILLA FERNANDEZ

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

CARLOS LOMELINO CASCAJOSA
RAFAEL LOMELINO CASCAJOSA
MANUEL LOMELINO CARO 
GERTRUDIS CASCAJOSA DOMINGUEZ

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

C-04
I-00

0
0

0
0

801
25

1868
59

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

FERNANDO PEREZ GALLARDO RAMIREZ 
MACARENA OLAVARRIA GOVANTES

C-04
I-00

48
0

0
0

1860
270

2606
615

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

MANUEL GUERRERO BAREA
ANA BORREGO MAVION

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

C-04
I-00
C-04

0
0
0

0
0
0

1810
19
272

4222
45
640

INMOBILIARIA LA COLEGIATA SL 
URSO SOCIEDAD LIMITADA 
CORTIJO ALGARABEJO SOCIEDAD LIMITADA 
HACIENDA LA CARRASCALA SOCIEDAD LIMITADA

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

RAMON GOMEZ GOMEZ
CARMEN MONTERO MARTIN

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

24
0

0
0

505
413

1179
965

C-03
C-04

0
0

0
0

1053
222

2256
512

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

CONCEPCIÓN GOVANTES PEÑALVER
CRISTOBAL SOTO GOVANTES
MARIA AUXILIADORA SOTO GOVANTES
JOSE REYES JIMENEZ
JOSEFA GIRALDEZ MACHUCA

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

C-03
I-00
C-04

48
11
13

0
0
0

4051
32
530

9453
75

1239

C-05
C-04

72
0

0
0

3922
1444

8951
3331

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

FRANCISCA MARTIN MARAVER
JOSE ANTONIO MARTIN PEREZ Salón de la Casa de La Cultura

Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

MARIA JOSE LUQUE BORREGO
JOSE SANCHEZ DIAZ

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

C-05
I-00
C-04

0
0
48

0
0
0

762
33

1732

1770
74

4033

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 559 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

T3A-17a 12 9006 41068A01209006 DIPUTACION  DE SEVILLA VT-00 0 0 97 226

11-may-21 17:30T3A-21 14 9003 41068A01409003 DIPUTACION  DE SEVILLA VT-00 0 0 0 674

T3A-28 17 9015 41068A01709015 DIPUTACION  DE SEVILLA VT-00 0 0 0 247

T3A-14 12 9005 41068A01209005 HG-00 0 0 24 56

11-may-21 18:00T3A-26 15 9003 41068A01509003 HG-00 0 0 82 176

T3A-30 15 9002 41068A01509002 HG-00 0 0 46 107

T3A-11 9 9001 41068A00909001 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 35 82

11-may-21 17.00
T3A-19 12 9007 41068A01209007 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 36 85

T3A-35 15 9001 41068A01509001 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 36 84

T3A-41 16 9003 41068A01609003 AYUNTAMIENTO DE  OSUNA VT-00 0 0 27 62

T3A-16 12 4 41068A01200004 29-abr-21 17:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE ESTEPA

Polígono Parcela Titular Calificación

Comparecencia

Lugar de citación
OT (m2) Día Hora

T3A-87 18 168 41041A01800168 OLIVAR LA ATALAYA S.L. O-04 0 0 20 48

13-may-21 9:00

T3A-89 18 80 41041A01800080 OLIVAR LA ATALAYA S.L. O-03 24 0 330 759

T3A-91 18 77 41041A01800077 OLIVAR LA ATALAYA S.L. 

T3A-104 18 4 41041A01800004 OLIVAR LA ATALAYA S.L. E-00 0 0 113 232

T3A-93 18 30 41041A01800030 C-03 24 0 94 224

13-may-21 9:00T3A-95 18 15 41041A01800015 C-03 0 0 375 869

T3A-97 18 14 41041A01800014 C-02 24 0 1583 3697

T3A-106 18 3 41041A01800003 BLANCA PILAR ALCARAZ PEREZ C-02 24 0 481 1107 13-may-21 10:00

T3A-86 18 9003 41041A01809003 HG-00 0 0 142 330

13-may-21 13:00

T3A-92 18 9007 41041A01809007 HG-00 0 0 26 60

T3A-94 18 9008 41041A01809008 HG-00 0 0 21 51

T3A-96 18 9009 41041A01809009 HG-00 0 0 39 92

T3A-100 18 9 41041A01800009 MARIA ALCARAZ TROYA C-03 0 0 447 1096
13-may-21 10:45

T3A-101 18 10 41041A01800010 MARIA ALCARAZ TROYA

T3C-2 18 9001 41041A01809001 DIPUTACION  DE SEVILLA VT-00 0 0 59 137 13-may-21 13.00

T3C-3 18 173 41041A01800173 JOSE ALFONSO JUAREZ ORTIZ C-02 0 0 303 707

13-may-21 11:30

T3A-98 18 12 41041A01800012 C-01 0 0 158 369

T3A-103 18 8 41041A01800008

T3A-107 18 2 41041A01800002 HDROS DE ANA BLANCO VERGARA C-02 0 0 194 465 13-may-21 11:30

T3A-99 18 13 41041A01800013 JUAN MANUEL RIVERO CARO C-02 0 0 1034 2412 13-may-21 12:15

T3A-108 18 1 41041A01800001 JOAQUIN MARIA LUQUE MOYANO 13-may-21 12.30

T3A-102 18 11 41041A01800011 FRANCISCO GARCIA BAREA 13-may-21 10:30

T3C-6 18 9013 41041A01809013 AYUNTAMIENTO DE  ESTEPA VT-00 0 0 11 26

13-may-21 13:30
T3A-88 18 9002 41041A01809002 AYUNTAMIENTO DE  ESTEPA VT-00 0 0 35 84

T3A-90 18 9004 41041A01809004 AYUNTAMIENTO DE  ESTEPA VT-00 0 0 37 85

T3A-105 18 9010 41041A01809010 AYUNTAMIENTO DE  ESTEPA VT-00 0 0 89 207

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

SALVADOR PEREZ MARTIN
ELOISA PEREZ RODRIGUEZ

I-00
C-04

0
0

0
0

26
1281

62
2987

Salón de la Casa de La Cultura
Calle Sevilla, nº 22- 41640 - Osuna

Núm. de 
Finca

Referencia 
Catastral

Superficie de afección (m2)

Expropiación 
Definitiva

(m2)

Ser. Vuelo
(m2)

Serv.Acued
(m2)

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

OR-01
OR-02
O.02
O-03
O-02

0
0
24
0
48

0
0
0
0
0

718
435
3172
1217
2188

1654
1011
7403
2869
5093

FERNANDO AGUSTIN DE ALCARAZ DE TROYA
CARMEN MONTIJANO LOPEZ LAGUNA

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

FERNANDO AGUSTIN DE ALCARAZ DE TROYA
CARMEN MONTIJANO LOPEZ LAGUNA

FERNANDO AGUSTIN DE ALCARAZ DE TROYA
CARMEN MONTIJANO LOPEZ LAGUNA

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-EstepaC-03

I-00
0
0

0
0

444
0

980
56

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

JOSE ALFONSO JUAREZ ORTIZ
ASUNCION MARIA JUAREZ ORTIZ
ANA MARIA JUAREZ ORTIZ
RAFAEL IGNACIO JUAREZ MAÑAS

JOSE ALFONSO JUAREZ ORTIZ
ASUNCION MARIA JUAREZ ORTIZ
ANA MARIA JUAREZ ORTIZ
RAFAEL IGNACIO JUAREZ MAÑAS

C-02
C-03
C-03

166
0
0

0
0
0

4620
713
956

10837
1645
2207

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

C-01
C-02

72
48

0
0

5644
1604

13167
3741

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

C-02
I-00

24
0

0
0

239
2

465
62

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

Salón de Mayores del Edif. Alcalde Niño Anselmo
Avda. Andalucía s/n - 41560-Estepa

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 560 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

TÉRMINO MUNICIPAL DE EL RUBIO

Polígono Parcela Titular Calificación

Comparecencia

Lugar de citación
OT (m2) Día Hora

T3A-80 5 63 41084A00500063 C-02 24 0 691 1441 13-may-21 16:00

T3A-83 5 58 41084A00500058 MARIA ROSA CARMONA VAZQUEZ 13-may-21 16:00

T3A-82 5 57 41084A00500057 MARIA JOSEFA NOGUERA RIEGO C-01 0 0 612 1429 13-may-21 16:30

T3B-4 13 49 41084A01300049 C-03 0 0 9 36

13-may-21 16:45

T3B-5 13 48 41084A01300048 C-03 0 0 33 16

T3A-81 5 56 41084A00500056 MARIA PILAR NOGUERA RIEGO C-01 0 0 643 1500 13-may-21 17:00

T3A-62 14 1 41084A01400001 FRANCISCO FERNANDEZ HIDALGO O-02 0 0 180 420 13-may-21 17:30

T3A-48 10 1 41084A01000001 EDUARDO MARTIN PEREZ 13-may-21 17:30

T3A-61 14 48 41084A01400048 MARIA CARMEN MARTIN GARCIA O-02 24 0 219 504 13-may-21 18:00

T3A-50 10 4 41084A01000004 C-03 0 0 282 656 13-may-21 18:30

T3A-51 10 3 41084A01000003 C-03 24 0 552 1274 13-may-21 18:00

T3A-59 9 2 41084A00900002 C-02 24 0 694 1615
13-may-21 18:30

T3B-7 13 50 41084A01300050 SALVADOR PEREZ MARTIN O-02 0 0 0 8

T3A-85 5 9001 41084A00509001 VT-00 0 0 74 178 13-may-21 19:15

T3A-47 10 18 41084A01000018 JOSE BAENA FUENTES C-03 0 0 926 2165 13-may-21 19:00

T3A-54 9 26 41084A00900026 C-03 24 0 1113 2597 13-may-21 19:15

T3A-63 14 2 41084A01400002 ANTONIO SERRANO FERNANDEZ O-02 0 0 209 488

18-may-21 9:00
T3A-64 14 49 41084A01400049 O-02 0 0 134 313

T3A-84 5 2 41084A00500002 OLEOSUNA SL C-01 48 0 3160 7367 18-may-21 9:00

T3A-68 14 5 41084A01400005 O-02 0 0 463 1081 18-may-21 9:30

T3A-72 14 15 41084A01400015 HDROS DE ANDRES TRUJILLO MARAVER O-02 24 0 1396 3257 18-may-21 9:45

T3A-73 14 16 41084A01400016 C-03 0 0 1084 2532

18-may-21 10:00

T3A-75 6 1 41084A00600001 C-03 204 0 2098 5171

Núm. de 
Finca

Referencia 
Catastral

Superficie de afección (m2)

Expropiación 
Definitiva

(m2)

Ser. Vuelo
(m2)

Serv.Acued
(m2)

ANA MARIA VEGA MONTILLA
ANDRES VEGA CALVO
ANDRES VEGA MONTILLA
ARSENIA MONTERO GARCIA
DOLORES COCA ROSA
ENRIQUE VEGA MONTILLA
ESPERANZA MACARENA VEGA MONTILLA
HDROS DE JOSE NAVARRO RODRIGUEZ
JOSE VEGA CALVO
JOSEFA VEGA CALVO
MARIA DEL CARMEN VEGA MONTILLA
NEMESIO CARRACEDO ROMAN
RICARDO VEGA CALVO
TERESA VEGA CALVO

Centro de Iniciativa Empresarial  Polígono Industrial 
"Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

O-01
I-00

24
0

0
0

642
26

1499
60

Centro de Iniciativa Empresarial  Polígono Industrial 
"Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio
Centro de Iniciativa Empresarial  Polígono Industrial 

"Los Viñazos" (Edif. Amarillo)
Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

MANUEL GUERRERO MARTIN
DOLORES GUERRERO MARTIN
ENRIQUETA GUERRERO MARTIN
MARIA LUISA GUERRERO MARTIN Centro de Iniciativa Empresarial  

Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)
Ronda del Progreso, s/n - 41568- El RubioMANUEL GUERRERO MARTIN

DOLORES GUERRERO MARTIN
ENRIQUETA GUERRERO MARTIN
MARIA LUISA GUERRERO MARTIN

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

C-02
I-00
C-01
O-02

24
0
24
48

0
0
0
0

2165
29

1698
976

5051
69

3961
2276

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

ANTONIO FERNANDEZ PEREZ
DOLORES MARTIN MONTERO
ROSARIO PEREZ CARO
JOSE FERNANDEZ HIDALGO

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

JOSE ANTONIO MARTIN PEREZ
FRANCISCA MARTIN MARAVER

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

SALVADOR PEREZ MARTIN
ELOISA PEREZ RODRIGUEZ

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

NTRA SRA ROSARIO DE EL RUBIO SCA COOP DE 
ADEREZO

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio
ANTONIO SERRANO FERNANDEZ
NATIVIDAD MARTIN GOMEZ
ANTONIO JESUS SERRANO MARTIN

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

JOSE FERNANDEZ PEREZ
ISABEL PRADAS CARO
JOSE FERNANDEZ HIDALGO
ROSARIO PEREZ CARO

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

HDROS DE JOSE DIAZ ADAME
ANA MORAL FERNANDEZ Centro de Iniciativa Empresarial  

Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)
Ronda del Progreso, s/n - 41568- El RubioHDROS DE JOSE DIAZ ADAME

ANA MORAL FERNANDEZ

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 561 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

T3B-6 13 9008 41084A01309008 AYUNTAMIENTO DE  EL RUBIO VT-00 0 0 2 44

18-may-21 13:15

T3A-46 10 9003 41084A01009003 AYUNTAMIENTO DE  EL RUBIO VT-00 0 0 68 154

T3A-52 9 9002 41084A00909002 AYUNTAMIENTO DE  EL RUBIO VT-00 0 0 71 165

T3A-60 14 9003 41084A01409003 AYUNTAMIENTO DE  EL RUBIO VT-00 0 0 71 170

T3A-66 14 9002 41084A01409002 AYUNTAMIENTO DE  EL RUBIO VT-00 0 0 33 87

T3A-74 14 9004 41084A01409004 AYUNTAMIENTO DE  EL RUBIO VT-00 0 0 35 82

T3A-79 4 9000 41084A00409000 AYUNTAMIENTO DE  EL RUBIO I-00 24 0 1394 3055

T3A-56 9 7 41084A00900007 O-03 1 0 1023 1929 18-may-21 10:30

T3A-53 9 114 41084A00900114 C-03 0 0 573 1332 18-may-21 11:30

T3A-57 9 9 41084A00900009

18-may-21 11:30
T3A-65 14 3 41084A01400003 MARIA CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ O-02 0 0 157 367

T3A-67 14 4 41084A01400004 MARIA CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ O-02 0 0 235 534

T3A-49 10 2 41084A01000002 MANUEL HIDALGO JURADO O-01 0 0 1686 3927 18-may-21 12:15

T3A-71 14 14 41084A01400014 FRANCISCO JAVIER RIVERO CARO 18-may-21 12:00

T3A-55 9 8 41084A00900008 O-02 23 0 695 1526 18-may-21 12:45

T3A-69 14 7 41084A01400007 O-02 24 0 306 714 18-may-21 13:00

T3A-58 9 3 41084A00900003 JUAN PRADAS LEDESMA C-02 24 0 1594 3004 18-may-21 12:30

T3A-70 14 9 41084A01400009 ANA ISABEL TRUJILLO FERNANDEZ O-02 24 0 392 915 18-may-21 10.30

TÉRMINO MUNICIPAL DE MARINALEDA

Polígono Parcela Titular Calificacion

Comparecencia

Lugar de citación
OT (m2) Día Hora

T3C-9 7 9001 41061A00709001 DIPUTACION  DE SEVILLA VT-00 0 0 105 754 18-may-21 20:00

T3C-15 7 119 41061A00700119 RAFAEL MACHUCA ROMERO C-02 0 0 292 680 18-may-21 16:00

T3C-26 8 18 41061A00800018 FRANCISCO DE PAULA JOSE MORENO CHECA 18-may-21 16:45

T3C-28 8 55 41061A00800055 O-15 0 0 959 1869

18-may-21 16:00

T3C-28a 8 160 41061A00800160 O-14 4 0 982 1835

T3C-21 7 108 41061A00700108 HDROS DE ANTONIO MACHUCA ROMERO C-02 4 0 362 843 18-may-21 16:30

T3C-14 7 120 41061A00700120 C-02 4 0 388 906
18-may-21 17:00

T3C-13 7 121 41061A00700121 JUAN MANUEL PORQUERA ROMERO C-02 4 0 432 1014

T3C-24 7 105 41061A00700105 HDROS DE JOSE CARO REYES O-01 0 0 0 151 18-may-21 17:15

T3C-16 7 118 41061A00700118 O-02 0 0 334 725 18-may-21 17:45

T3C-7 7 9016 41061A00709016 HG-00 0 0 27 64

18-may-21 20:00T3C-12 7 9019 41061A00709019 HG-00 0 0 32 76

T3C-22 7 9006 41061A00709006 HG-00 0 0 33 77

T3C-10 7 164 41061A00700164 CONCEPCION PRADAS CARO O-02 0 0 618 1442 18-may-21 18:00

T3C-11 7 154 41061A00700154 MARIA ISABEL PRADAS CARO O-02 0 0 603 1401 18-may-21 18:30

T3C-20 7 111 41061A00700111 MANUEL GUERRERO MARTIN OR-00 0 0 1447 3375 18-may-21 18:30

T3C-18 7 117 41061A00700117 DOLORES PRADAS CARO OR-00 4 0 463 879 18-may-21 19:00

T3C-25 8 128 41061A00800128 C-02 0 0 0 66 18-may-21 19:00

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

CONCEPCION FERNANDEZ PRADAS
ANTONIO FERNANDEZ PRADAS
CONCEPCION PRADAS GOMEZ

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

JOSE MARIA VILLAR BORREGO
CONCEPCION GOMEZ AIRES

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

MARIA CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ
JOAQUIN DIAZ FERNANDEZ

OR-00
OR-00
FR-00

0
0
0

0
0
0

0
81
3

479
818
168 Centro de Iniciativa Empresarial

Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)
Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

C-02
O-02

0
0

0
0

617
271

1440
633

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

JOAQUIN DIAZ FERNANDEZ
MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

ANA GONZALEZ CORNEJO
HDROS DE FRANCISCO FERNANDEZ CARO

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio
Centro de Iniciativa Empresarial  

Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)
Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

Centro de Iniciativa Empresarial  
Polígono Industrial "Los Viñazos" (Edif. Amarillo)

Ronda del Progreso, s/n - 41568- El Rubio

Núm. de 
Finca

Referencia 
Catastral

Superficie de afección (m2)

Expropiación 
Definitiva

(m2)

Ser. Vuelo
(m2)

Serv.Acued
(m2)

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

O-14
VT-00

12
0

0
0

3756
0

7153
1607

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

MARIA CARMEN CARMONA ARTEAGA
ANTONIO EUGENIO CARMONA ARTEAGA
GABRIEL RAFAEL CARMONA ARTEAGA Salón de Plenos Ayto. Marinaleda

Avda. Libertad, 119 - 41569-MarinaledaMARIA CARMEN CARMONA ARTEAGA
ANTONIO EUGENIO CARMONA ARTEAGA
GABRIEL RAFAEL CARMONA ARTEAGA

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

JUAN MANUEL PORQUERA ROMERO
MERCEDES ROMERO PASTOR Salón de Plenos Ayto. Marinaleda

Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

ESPERANZA ROMERO PORQUERA
JUAN ROMUALDO ROMERO PORQUERA
MARIA JESUS ROMERO PORQUERA

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

HILAMAC SL  
PEDRO OLMEDO MARTOS
LOURDES JIMENEZ MORENO

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

00
18

71
76



Número 39 - Viernes, 26 de febrero de 2021
página 562 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

T3C-5 7 47 41061A00700047 MARIA ALCARAZ TROYA C-02 110 0 4314 10134
18-may-21 19:30

T3C-8 7 124 41061A00700124 MARIA ALCARAZ TROYA C-02 4 0 3290 7554

T3C-23 7 107 41061A00700107 C-02 4 0 758 1602 18-may-21 19:30

T3C-4 7 9009 41061A00709009 AYUNTAMIENTO DE  MARINALEDA VT-00 0 0 12 29

18-may-21 20:30

T3C-17 8 65 41061A00800065 AYUNTAMIENTO DE  MARINALEDA E-00 4 0 467 1033

T3C-19 7 9004 41061A00709004 AYUNTAMIENTO DE  MARINALEDA VT-00 0 0 31 82

T3C-27 8 9002 41061A00809002 AYUNTAMIENTO DE  MARINALEDA VT-00 0 0 29 66

T3C-29 8 9003 41061A00809003 AYUNTAMIENTO DE  MARINALEDA VT-00 0 0 27 873

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

ESPERANZA MARTIN REYES
CARMEN MARTIN REYES
ANTONIA MARTIN REYES

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

Salón de Plenos Ayto. Marinaleda
Avda. Libertad, 119 - 41569-Marinaleda

00
18

71
76


